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Koryto Optimal Duct 60mm ODF-60 (24) Castel Engineering

Nr indeksu: ODF-60

Opis

Koryto Optimal Duct 60mm ODF-60 (24)

Dane techniczne

Dane techniczne

Producent

Waga

Szerokos$¢ opakowania
Wysokos¢ opakowania
Dtugos$¢ opakowania
Waga z opakowaniem

CASTEL ENGINEERING
0.844 kg

0.06 m

0.04 m

2m

0.844 kg

e Castel
Engineering

Kategoria: Koryta i akcesoria
Nr katalogowy: ODF-60
Producent: CASTEL ENGINEERING
JM: MB

Dostepnos$¢: W magazynie

Karta produktu wygenerowana ze strony schiessl.pl. Schiessl Polska Sp. z 0.0. zastrzega sobie prawo do zmiany parametréw na stronie

internetowej.
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